PORTWEST

CD881 - Pantalon de travail WX2 Eco

Stretch

Collection: WX2
Gamme: Workwear
Emballage extérieur: 24

information produit

Le pantalon de travail WX2 avec stretch est parfait pour le professionnel ou
le bricoleur professionnel. Ce pantalon a tout ce dont vous avez besoin,
avec une ventilation par zip a l'arriére des jambes et des poches pour
genouilleres.

WX2

WX2 est une nouvelle collection de vétements de travail respectueux de
I'environnement. Tous les produits sont fabriqués a partir de tissus recyclés
GRS et sont disponibles dans un certain nombre de coloris permettant aux
porteurs de choisir une couleur adaptée a leur environnement
professionnel.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Produits éco-responsables utilisant des tissus certifiés recyclés ou
durables

- Les panneaux extensibles innovants dans les zones de mouvement clés
offrent un excellent confort et une grande flexibilité

- Poches en filet zippées pour plus de respirabilité

- Poches pour genouilléres avec panneaux extensibles pour faciliter les
mouvements

- Tissu sergé résistant avec une excellente tenue coloristique

- 10 poches pour plus de rangement

. Ourlet réglable - jambe réguliére a longue

- Coupe Slim fit pour un confort exceptionnel

- Poches cargo sur cuisse a acces facile

- Fabriqué a partir de bouteilles en plastique recyclées
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CD881 - Pantalon de travail WX2 Eco Stretch

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

) XX I

b3

Carton Dimensions/Weight

Item

CD881BKR28
CD881BKR30
CD881BKR32
CD881BKR33
CD881BKR34
CD881BKR36

CD881BKR38
CD881BKR40
CD881BKR41
CD881BKR42
CD881BKR44
CD881BKR46
CD881BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108394647
5036108394654
5036108394661
5036108395309
5036108394678
5036108394685
5036108394692
5036108394708
5036108395316
5036108394715
5036108394722
5036108394739
5036108394746

DUN14

15036108879509
15036108879516
15036108879523
15036108879721
15036108879530
15036108879547
15036108879554
15036108879561
15036108879738
15036108879578
15036108879585
15036108879592
15036108879608




